1

苗栗縣政府地價及標準地價評議委員會

113年第 2次會議會議紀錄(網路版節本)

時間: 113年 1月 26日(星期五)        14時 00分

地點: 苗栗地政事務所四樓會議室

主持人:張委員梅英(代理)            紀錄:胡清達

出列席人員:(如簽到簿)

壹、主席報告(略)

貳、業務單位報告

前次會議決議事項執行情形：本府以 113年 1月 24日府地價字第

1130020727號函請各地政事務所，依決議內容辦理後續相關事宜。

決議：洽悉。

叁、評議事項:

第 1案                          提案單位：苗栗縣政府水利處

案由：「鐵路橋上下游堤防及孫厝堤防延長工程(都市計畫內)」土地

徵收補償市價查估案。

決 議:照案通過。

第 2案                           提案單位：苗栗縣政府水利處

案由：「鐵路橋上下游堤防及孫厝堤防延長工程(都市計畫外)」土地

徵收補償市價查估案。

決 議:照案通過。

2

第 3案                          提案單位：苗栗縣竹南鎮公所

案由：「苗栗縣竹南鎮中正路等路段瓶頸道路改善工程」土地徵收補

償市價查估案。

決 議:照案通過。

第 4案                          提案單位：苗栗縣政府工務處

案由：「苗 12線 10K+000～10K+340瓶頸路段改善工程」土地徵收補

償市價查估案。

決 議:照案通過。

第 5案                         提案單位：衛生福利部苗栗醫院

案由：「衛生福利部苗栗醫院急重症大樓擴建計畫用地取得」土地徵

收補償市價查估案。

決 議:照案通過。

肆、臨時動議: 無

伍、散會